servidor designado para cumprir mandato de Agente de Contratação, Equipe de apoio 

técnico, Comissão de Contratação com os seguintes valores, para cada membro de 

forma única e individual:  

I. Agente de Contratação: R$ 2.000,00 (dois mil reais); 

II. Comissão de Contratação: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

III. Equipe de apoio técnico: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais); 

Art. 3º - A gratificação de que trata a presente Lei, não interfere no recebimento de 
outras gratificações, devido a atividade desvinculada de qualuqer outra função.  

Art. 4º - A gratificação de desempenho que trata a art. 2º desta Lei será para o